

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72151165G	603 Abascal Gomez, Vanessa Nº Orden ARABA: 346 BIZKAIA: 427 GIPUZKOA: 406	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16071919W	100 Achalandabaso De La Peña, Maria Nº Orden BIZKAIA: 64	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78996565Y	90 Achurra Picaza, Lorea Nº Orden BIZKAIA: 56	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44330192S	112 Agiriano Salaberri, Naiara Nº Orden ARABA: 55 BIZKAIA: 74 GIPUZKOA: 58	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44345258Q	75 Agirre Rodriguez, Ane Nº Orden BIZKAIA: 45	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72318965L	230 Agirre Urkiaga, Ainize Nº Orden ARABA: 105 BIZKAIA: 141 GIPUZKOA: 143	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78942232E	59 Ahedo Larrea, Itsaso Nº Orden BIZKAIA: 33	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
78954629E	647 Ahedo Sainz De La Maza, Izaskun Nº Orden ARABA: 378 BIZKAIA: 464 GIPUZKOA: 436	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78943372N	262 Aierdi Gaztelu-iturri, Amaia Nº Orden ARABA: 118 BIZKAIA: 162 GIPUZKOA: 166	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72504190W	150 Aizpurua Nieto, Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 88	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71450102G	354 Alaiz Corrales, Noemi Nº Orden ARABA: 164 BIZKAIA: 226	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72498462R	286 Alarcon Garcia, Silvia Nº Orden ARABA: 130 BIZKAIA: 176 GIPUZKOA: 179	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
78904261R	186 Alberdi Gonzalez, Irati Nº Orden ARABA: 84 BIZKAIA: 113 GIPUZKOA: 114	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72515374P	226 Alberro Peralta, Unai Nº Orden GIPUZKOA: 139	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48624327G	339 Alcaide Piera, Mª Teresa Nº Orden ARABA: 156 BIZKAIA: 216 GIPUZKOA: 213	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
45644167T	487 Alcaraz Denia, Marta Nº Orden BIZKAIA: 326	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45892155W	228 Alda Ortiz De Zarate, Amaieur Nº Orden ARABA: 104 BIZKAIA: 140 GIPUZKOA: 141	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
77591089Z	422 Ales Pavon, Rocio Nº Orden ARABA: 211 BIZKAIA: 276 GIPUZKOA: 269	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71154319R	665 Alfayate Sierra, Raquel Nº Orden ARABA: 391 BIZKAIA: 476 GIPUZKOA: 451	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16622212C	579 Alonso Martinez, Marta Nº Orden ARABA: 327	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12342343Z	654 Alonso Mayo, Irene Nº Orden ARABA: 385 BIZKAIA: 470 GIPUZKOA: 442	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78953798L	231 Alonso Pinillos, Asier Nº Orden ARABA: 106 BIZKAIA: 142 GIPUZKOA: 144	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
X5202756H	433 Alvarez Hernandez, Idaly Nº Orden GIPUZKOA: 275	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16624749G	633 Alvarez Lopez, Guillermo Mateo Nº Orden ARABA: 366 BIZKAIA: 453 GIPUZKOA: 426	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72731052S	70 Alvarez Peña, Leire Nº Orden ARABA: 34	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78922078Q	55 Amezaga Alonso, Ziortza Nº Orden ARABA: 26 BIZKAIA: 30 GIPUZKOA: 25	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
44172042J	103 Amiano Irureta, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 50	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44164692T	97 Amilibia Zubeldia, Beñat Nº Orden GIPUZKOA: 46	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
29438710K	444 Anarte Ruiz, Carmen Nº Orden BIZKAIA: 291	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72526280N	302 Andres Hernandez, Elena Nº Orden ARABA: 134 BIZKAIA: 185 GIPUZKOA: 190	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
44147719R	429 Anton Caballero, Sonia Nº Orden GIPUZKOA: 273	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44345632E	106 Anton Izquierdo, Amaia Nº Orden ARABA: 50 BIZKAIA: 69 GIPUZKOA: 52	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72403819A	56 Anzola Vega, Aitor Nº Orden BIZKAIA: 31	000,0000	000,0000	002,1600	016,0000	018,1600
72514994L	232 Arakama Artetxe, Koldo Nº Orden GIPUZKOA: 145	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72528337E	260 Aramburu Garin, Jaione Nº Orden GIPUZKOA: 164	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45823123Q	674 Aramburu Gil, Ainhoa Nº Orden BIZKAIA: 483	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72447864A	420 Arana Eguizabal, Indar Nº Orden ARABA: 209	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44346747X	215 Aranburu Elorza, Nagore Nº Orden ARABA: 96 BIZKAIA: 131 GIPUZKOA: 131	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72516956A	154 Aranegi Ugarteburu, Aitor Nº Orden GIPUZKOA: 91	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72465319R	52 Arbaizagoitia Larrea, Usue Nº Orden GIPUZKOA: 23	000,0000	000,0000	004,0800	016,0000	020,0800
32882274W	500 Argüelles Martin, Beatriz Nº Orden ARABA: 264 BIZKAIA: 338 GIPUZKOA: 321	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78946547J	69 Arias Martin, Gorka Nº Orden BIZKAIA: 41	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
53533395K	388 Arias Mendo, Evelyn Nº Orden ARABA: 188 BIZKAIA: 253 GIPUZKOA: 245	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44641578G	28 Arina Ojer, Tania Nº Orden ARABA: 12 BIZKAIA: 14 GIPUZKOA: 10	085,0000	085,0000	000,0000	000,0000	085,0000
78936601A	195 Arjona Herrero, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 117	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45664299F	50 Arketa Ugarte, Itxaso Nº Orden BIZKAIA: 26	000,0000	000,0000	007,2000	016,0000	023,2000
29122092K	49 Arnal Ribera, Gala Nº Orden ARABA: 24 BIZKAIA: 25 GIPUZKOA: 22	000,0000	000,0000	026,6400	000,0000	026,6400
72804724H	146 Arnedo Puy, Ander Nº Orden ARABA: 72 BIZKAIA: 96 GIPUZKOA: 84	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72488351X	685 Arquero Ugarte, Endika Nº Orden GIPUZKOA: 466	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44333190T	175 Arraiza Gozalo, Pablo Nº Orden GIPUZKOA: 104	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78953785Y	200 Arrate Losa, Jone Nº Orden BIZKAIA: 122	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44152931S	350 Arregui Artano, Estitxu Nº Orden GIPUZKOA: 222	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72581673K	308 Arreitunandia Landaribar, Guruzne Nº Orden BIZKAIA: 190 GIPUZKOA: 194	000,0000	000,0000	006,7200	000,0000	006,7200
16572437V	46 Arrios Fernandez De Las Heras, Cristina Nº Orden ARABA: 21	044,0000	044,0000	005,0516	000,0000	049,0516
72409000D	628 Arroyo Lamas, David Nº Orden BIZKAIA: 449	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53559071Y	496 Arroyo Sanchez, Alejandra Nº Orden ARABA: 262 BIZKAIA: 335 GIPUZKOA: 318	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15902310H	11 Arrue Pinto, Ramon Andres Nº Orden GIPUZKOA: 4	075,0000	075,0000	037,6800	000,0000	112,6800
44564142D	648 Arteaga Gallego, Laura Nº Orden ARABA: 379 BIZKAIA: 465 GIPUZKOA: 437	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16085345L	53 Artiagoitia Lizarralde, Ander <i>Nº Orden BIZKAIA: 28</i>	000,0000	000,0000	003,6000	016,0000	019,6000
71671273F	519 Artime Rios, Eva Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 354</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14606362M	34 Ascorbe Landa, Teresa <i>Nº Orden ARABA: 15 BIZKAIA: 16 GIPUZKOA: 13</i>	070,0000	070,0000	006,2400	000,0000	076,2400
45947582E	225 Asteinzua Gotxi, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 138</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44342906X	82 Astigarraga Garate, Ane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 37</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
78956699E	166 Atienza Garcia, Idoia <i>Nº Orden BIZKAIA: 107</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78999041K	183 Atutxa Del Barrio, Idoia <i>Nº Orden ARABA: 83 BIZKAIA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44232329V	335 Aviles Sanchez, Ines Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 212</i>	000,0000	000,0000	001,6800	000,0000	001,6800
71347981A	396 Ayala Samaniego, Elisa <i>Nº Orden ARABA: 193 BIZKAIA: 259 GIPUZKOA: 248</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72744734N	306 Azcoitia Montero, Itxaso <i>Nº Orden ARABA: 137 GIPUZKOA: 193</i>	000,0000	000,0000	007,2000	000,0000	007,2000
72580745J	120 Azcoitia Pampin, Sheila <i>Nº Orden ARABA: 60 BIZKAIA: 79 GIPUZKOA: 64</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78955468X	240 Azcunaga Beitia, Izaro <i>Nº Orden ARABA: 109 BIZKAIA: 150 GIPUZKOA: 149</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73113163G	94 Azkona Arraiza, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 45 GIPUZKOA: 44</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44348004W	101 Azpiazu Onsalo, Garbiñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 65 GIPUZKOA: 49</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44619929K	80 Azurmendi Gaztelumendi, Loinaz <i>Nº Orden BIZKAIA: 49 GIPUZKOA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
45772720Y	543 Badra Caballero, Alexia Ariadne <i>Nº Orden ARABA: 296 BIZKAIA: 375 GIPUZKOA: 357</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44342463G	99 Balenziaga Arenaza, Ana <i>Nº Orden ARABA: 48 BIZKAIA: 63 GIPUZKOA: 48</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45663698G	385 Baliño Mendo, Aitor <i>Nº Orden BIZKAIA: 251</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78959467F	703 Ballarin Zaballa, Iratxe <i>Nº Orden BIZKAIA: 504 GIPUZKOA: 479</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71457448J	635 Bandera Alvarez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 368 BIZKAIA: 455 GIPUZKOA: 428</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890786J	381 Bañales Colon, Estibaliz <i>Nº Orden ARABA: 185 BIZKAIA: 249 GIPUZKOA: 241</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
78951168B	631 Barañano Ajuria, Jokin <i>Nº Orden BIZKAIA: 451</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45668267L	212 Barayazarra Zarandona, Ane <i>Nº Orden ARABA: 95 BIZKAIA: 129</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
40370421Q	272 Barbero Camps, Clara <i>Nº Orden ARABA: 123 BIZKAIA: 169</i>	000,0000	000,0000	010,0800	000,0000	010,0800
Y0735379Z	544 Barbosa Leite, Tania Filipa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 358</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71877613Z	432 Barcia Fernandez, Rocio <i>Nº Orden BIZKAIA: 283</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16283360G	278 Barrera Abasolo, Miren Jaione <i>Nº Orden ARABA: 126</i>	000,0000	000,0000	000,7200	008,0000	008,7200
48970143S	480 Barrera Calvo, Gabriel Jesus <i>Nº Orden ARABA: 251 BIZKAIA: 319 GIPUZKOA: 305</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45628511F	485 Barriuso Valverde, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 255 BIZKAIA: 324 GIPUZKOA: 309</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78950359F	223 Barroeta Oyarzabal, Amaia <i>Nº Orden ARABA: 101 BIZKAIA: 136</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44333051E	192 Bartolome Murua, Ione <i>Nº Orden GIPUZKOA: 117</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
02736833V	383 Bayce Filloy, Maria Cecilia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 242</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78995670P	207 Becas Sierra, Leire <i>Nº Orden ARABA: 91 BIZKAIA: 125 GIPUZKOA: 126</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72828337X	669 Bejarano Garcia, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 395</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72496770B	149 Bellerin Ponce, Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 87</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
70872554D	595 Bellido Alvarez, Nuria <i>Nº Orden ARABA: 339 BIZKAIA: 419 GIPUZKOA: 399</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09448092Z	566 Berdasco Lopez, Ana Maria <i>Nº Orden ARABA: 314 BIZKAIA: 393 GIPUZKOA: 378</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44334712G	111 Beristain Aguirre, Miren <i>Nº Orden GIPUZKOA: 57</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72498372A	220 Bilbao Arizkorreta, Maider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 135</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16088508P	377 Bilbao Bustamante, Iraide <i>Nº Orden ARABA: 181 BIZKAIA: 245 GIPUZKOA: 237</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
16089442E	159 Bilbao Zabala, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 103</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30256313C	581 Blanco Perez, Maria Del Rocio <i>Nº Orden ARABA: 329 BIZKAIA: 406 GIPUZKOA: 389</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04844164L	436 Blas Liebana, Marta <i>Nº Orden ARABA: 216</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71461357N	671 Bodas Sastre, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 397 BIZKAIA: 481 GIPUZKOA: 456</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48291779J	451 Bonilla Sanchez, Elizabeth <i>Nº Orden ARABA: 225 BIZKAIA: 297 GIPUZKOA: 285</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16609034K	311 Boza Jimenez, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 140</i>	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
32864920J	315 Brage Beriguistain, Celia <i>Nº Orden BIZKAIA: 195</i>	000,0000	000,0000	005,2800	000,0000	005,2800
05707033C	591 Bueno Tejero, Alba <i>Nº Orden ARABA: 336 BIZKAIA: 415 GIPUZKOA: 396</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893654Y	280 Bustamante Astray, Eitzen <i>Nº Orden ARABA: 128 BIZKAIA: 174 GIPUZKOA: 173</i>	000,0000	000,0000	000,2400	008,0000	008,2400
80154910W	345 Caballero Caballero, Mª Del Pilar <i>Nº Orden ARABA: 158 BIZKAIA: 220 GIPUZKOA: 217</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71093323R	702 Caballero De Elias, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 409 BIZKAIA: 503 GIPUZKOA: 478</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15942929L	57 Caballero Goñi, Fernando <i>Nº Orden GIPUZKOA: 26</i>	000,0000	000,0000	018,0000	000,0000	018,0000
22594030A	686 Cabañas Martinez, Arantxa <i>Nº Orden ARABA: 401 BIZKAIA: 490 GIPUZKOA: 467</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75746824G	309 Cabeza Garcia, Maria Luisa <i>Nº Orden ARABA: 138 BIZKAIA: 191 GIPUZKOA: 195</i>	000,0000	000,0000	006,2400	000,0000	006,2400
31720895P	439 Cala Romero, Maria Isabel <i>Nº Orden ARABA: 218 BIZKAIA: 287 GIPUZKOA: 280</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44343837K	680 Camara Cruz, Jon <i>Nº Orden ARABA: 399 BIZKAIA: 486 GIPUZKOA: 463</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76959195E	368 Canal Cortina, Jorge <i>Nº Orden ARABA: 175 BIZKAIA: 239 GIPUZKOA: 234</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45890501G	156 Canga Garces, Atsegiñe <i>Nº Orden BIZKAIA: 100</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53273064G	353 Cano Campos, Maria Jose <i>Nº Orden ARABA: 163</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72798459D	681 Cano Garrido, Claudia <i>Nº Orden ARABA: 400 BIZKAIA: 487 GIPUZKOA: 464</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
34832799N	319 Cantero Jimenez, Sergio <i>Nº Orden ARABA: 145 BIZKAIA: 199 GIPUZKOA: 199</i>	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
53034556Y	660 Cantos Muñoz, Marina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 447</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71465430Z	663 Cañon Cañon, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 389 BIZKAIA: 475 GIPUZKOA: 450</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49867536V	313 Cardozo Ramirez, Ingrid Del Carmen <i>Nº Orden BIZKAIA: 194</i>	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
71277178V	447 Carnicero Vinuesa, David <i>Nº Orden ARABA: 223</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18195300T	401 Carrera Gomez, Carolina <i>Nº Orden ARABA: 197 BIZKAIA: 262 GIPUZKOA: 252</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72830134J	64 Carrillo Arruabarrena, Maialen <i>Nº Orden ARABA: 29 BIZKAIA: 37 GIPUZKOA: 27</i>	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
74732716N	484 Casares Rivas, Maria Del Mar <i>Nº Orden ARABA: 254 BIZKAIA: 323 GIPUZKOA: 308</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16622840G	642 Casas Barragan, Laura <i>Nº Orden ARABA: 374 BIZKAIA: 460 GIPUZKOA: 432</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44152533P	285 Cascajar Duran, Marta <i>Nº Orden GIPUZKOA: 178</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
75710557P	332 Casquet Roman, Dionisia <i>Nº Orden ARABA: 151 BIZKAIA: 209 GIPUZKOA: 207</i>	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
71033291E	537 Castaño Andres, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 292 BIZKAIA: 370 GIPUZKOA: 351</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49086045C	625 Castrillon Romero, Daniela <i>Nº Orden ARABA: 360 BIZKAIA: 447 GIPUZKOA: 422</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77350946Z	352 Catena Catena, Maria Del Carmen <i>Nº Orden ARABA: 162 BIZKAIA: 225 GIPUZKOA: 224</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
25163160X	5 Caudevilla Biota, Maria Eva <i>Nº Orden ARABA: 2</i>	098,0000	098,0000	029,2800	000,0000	127,2800
47208905W	503 Ceballos Oliva, Laura <i>Nº Orden ARABA: 266 BIZKAIA: 341 GIPUZKOA: 323</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72999830S	18 Cebrian Rodriguez, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 6 BIZKAIA: 9 GIPUZKOA: 6</i>	100,0000	100,0000	000,0000	000,0000	100,0000
72740820P	73 Ceciaga Garcia, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 36 BIZKAIA: 43 GIPUZKOA: 31</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
78913285D	130 Cela Lasa, Marta <i>Nº Orden ARABA: 66 BIZKAIA: 86 GIPUZKOA: 71</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53377484G	321 Cercos Piquer, David <i>Nº Orden GIPUZKOA: 201</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
76631920Z	574 Cervantes Rodriguez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 322 BIZKAIA: 400 GIPUZKOA: 384</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72469073Y	521 Chanca Chorro, Sara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 337</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71798062C	410 Chu Ramirez, Gretel <i>Nº Orden ARABA: 202 BIZKAIA: 268 GIPUZKOA: 260</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33414337Y	343 Clemente Torres, Javier <i>Nº Orden GIPUZKOA: 216</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
20220270G	412 Cobo Fernandez, Oscar <i>Nº Orden BIZKAIA: 270</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78878537Z	138 Cobos Pradas, Jon Ander <i>Nº Orden ARABA: 70 BIZKAIA: 93 GIPUZKOA: 77</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44679331Z	19 Codon Rueda, Elena <i>Nº Orden ARABA: 7</i>	098,0000	098,0000	000,0000	000,0000	098,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71150145J	469 Collantes Matallana, Ana Nº Orden ARABA: 240 BIZKAIA: 310	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71671982A	577 Concepcion Badiola, Elena Nº Orden ARABA: 325 BIZKAIA: 403 GIPUZKOA: 387	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72527053A	125 Conde Lizundia, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 82 GIPUZKOA: 68	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53315076H	393 Contreras Bravo, Jessica Nº Orden BIZKAIA: 257	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44131051P	338 Contreras Varona, Ane Nº Orden ARABA: 155 BIZKAIA: 215 GIPUZKOA: 212	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
72789245H	32 Cordoba Diego, Laura Nº Orden ARABA: 14	081,0000	081,0000	000,0000	000,0000	081,0000
76626460M	599 Cordoba Garcia, Javier Nº Orden ARABA: 342 BIZKAIA: 423 GIPUZKOA: 402	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70882093A	446 Corrales Barrado, Cristina Nº Orden ARABA: 222 BIZKAIA: 293 GIPUZKOA: 283	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72397023S	263 Correa Reglero, Alejandro Nº Orden BIZKAIA: 163	000,0000	000,0000	015,8400	000,0000	015,8400
78091303R	488 Cortada Farre, Anna Mª Nº Orden BIZKAIA: 327 GIPUZKOA: 311	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18057051G	576 Cortes Aguado, Sara Nº Orden ARABA: 324 BIZKAIA: 402 GIPUZKOA: 386	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72751206K	279 Cortes Ajuria, Ane Nº Orden ARABA: 127 BIZKAIA: 173 GIPUZKOA: 172	000,0000	000,0000	000,4800	008,0000	008,4800
78940479V	213 Cortes Goiri, Garikoitz Nº Orden BIZKAIA: 130	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44283625T	416 Cortes Salvago, Mª Carmen Nº Orden ARABA: 206 BIZKAIA: 272 GIPUZKOA: 265	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73036804M	437 Cortez Redroban, Tamara De Los Angeles Nº Orden GIPUZKOA: 278	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22688988V	403 Cotanda Sanchis, Maria Jose Nº Orden ARABA: 198 BIZKAIA: 264 GIPUZKOA: 253	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72493085Y	587 Criado Toral, Cynthia Nº Orden ARABA: 334 BIZKAIA: 411 GIPUZKOA: 393	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72406385Q	387 Cristan Aguirrezabal, Estibaliz Nº Orden ARABA: 187 BIZKAIA: 252 GIPUZKOA: 244	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44728150G	622 Cruz Gil, Ivan Nº Orden BIZKAIA: 445	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72540388K	242 Cruz Larrañaga, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 151	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71672623T	621 Cuenco Martinez, Laura Nº Orden ARABA: 359 BIZKAIA: 444 GIPUZKOA: 419	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72525455S	176 Cuesta Zigorraga, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 105	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48988185W	516 Cuevas Molero, Lourdes Nº Orden ARABA: 274 BIZKAIA: 351 GIPUZKOA: 334	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y1094919H	541 Cunha Silva, Roberto Tiago Nº Orden GIPUZKOA: 355	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44631270T	370 Curiel Braco, Cristina Nº Orden ARABA: 176 GIPUZKOA: 235	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
46462796J	458 Cusi Batlle, Clara Nº Orden GIPUZKOA: 290	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72527413H	690 De Andres Gaciño, Xiomara Nº Orden GIPUZKOA: 470	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71455833P	637 De Celis Lorenzana, Beatriz Nº Orden ARABA: 370	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52001159E	478 De La Fuente Diez, David Nº Orden ARABA: 249 BIZKAIA: 317 GIPUZKOA: 303	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72753884P	116 De La Fuente Esteban, Ane Nº Orden ARABA: 58 BIZKAIA: 77 GIPUZKOA: 61	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
13983912G	427 De La Fuente Rodriguez, Aida Nº Orden ARABA: 212 BIZKAIA: 279	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71135063L	562 De La Horra Parra, David Nº Orden ARABA: 311 BIZKAIA: 390 GIPUZKOA: 376	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71887444R	39 De Miguel Agruñá, Ana Maria Nº Orden GIPUZKOA: 18	064,0000	064,0000	002,1600	000,0000	066,1600
53451473W	38 De Paz Cabezas, Alba Nº Orden ARABA: 18 BIZKAIA: 19 GIPUZKOA: 17	068,0000	068,0000	000,9600	000,0000	068,9600
05703760J	502 De Toro Rico, Margarita Nº Orden ARABA: 265 BIZKAIA: 340 GIPUZKOA: 322	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16089867X	71 Del Alamo Garcia De Andoain, Olatz Nº Orden BIZKAIA: 42	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
78953896W	592 Del Blanco Garcia, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 416	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77453256C	351 Del Campo Fuentes, Irene Nº Orden GIPUZKOA: 223	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
71286462D	634 Del Campo Gonzalez, Marta Nº Orden ARABA: 367 BIZKAIA: 454 GIPUZKOA: 427	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74888019L	494 Del Pozo Fuentes, Laura Nº Orden ARABA: 260 BIZKAIA: 333 GIPUZKOA: 317	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45573713H	670 Del Rio Gañan, Olga Nº Orden ARABA: 396 BIZKAIA: 480 GIPUZKOA: 455	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70879842Y	443 Del Rio Gil, Linda Nº Orden ARABA: 220 GIPUZKOA: 282	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72463401S	327 Del Rio Moran, Cristina Nº Orden ARABA: 149 BIZKAIA: 205 GIPUZKOA: 204	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
72815028H	16 Del Valle De Lersundi Campistegui, Irati Nº Orden BIZKAIA: 8	086,0000	086,0000	000,0000	016,0000	102,0000
49080867V	588 Delgado Marquez, Marta Nº Orden ARABA: 335 BIZKAIA: 412 GIPUZKOA: 394	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
25484086V	532 Delgado Sevilla, David Nº Orden ARABA: 287 BIZKAIA: 365 GIPUZKOA: 346	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X8720547M	449 Dias De Oliveira, Janaina Nº Orden BIZKAIA: 295	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45893746Y	392 Diaz Gutierrez, Janire Nº Orden ARABA: 190	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32890624A	542 Diaz Menendez, Seila Nº Orden BIZKAIA: 374 GIPUZKOA: 356	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71509429Z	438 Diaz Salgado, Susana Nº Orden ARABA: 217 BIZKAIA: 286 GIPUZKOA: 279	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47765640E	450 Diaz Sanchez, Sheyla Nº Orden BIZKAIA: 296	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47080458X	473 Diaz Toledo, Laura Nº Orden ARABA: 244	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71427443T	435 Diez Alvarez, Mª Del Pilar Nº Orden ARABA: 215 BIZKAIA: 285 GIPUZKOA: 277	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72094217G	611 Diez Ibarbia, Alba Nº Orden BIZKAIA: 434	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76136203Q	662 Dominguez Acosta, Victor Manuel Nº Orden ARABA: 388 BIZKAIA: 474 GIPUZKOA: 449	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71941991S	593 Dominguez Baruque, Alba Nº Orden ARABA: 337 BIZKAIA: 417 GIPUZKOA: 397	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78900472F	132 Dominguez Ortega, Jarein Nº Orden BIZKAIA: 88	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
77402418N	326 Dominguez Prado, Eva Maria Nº Orden ARABA: 148 BIZKAIA: 204 GIPUZKOA: 203	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
28800219X	457 Dominguez Sanchez, Ana R. <i>Nº Orden ARABA: 231</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47335415N	612 Dorantes Romero, Pilar <i>Nº Orden BIZKAIA: 435 GIPUZKOA: 412</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71953531D	640 Duque Marin, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 372 BIZKAIA: 459 GIPUZKOA: 431</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72515330X	160 Duran Parraga, Ariana Milagros <i>Nº Orden GIPUZKOA: 94</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72528153E	184 Echabe Inchausti, Amaia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 112</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72525947R	208 Echarri Aramburu, Ana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 127</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72476973V	165 Echarri Ramos, Iñigo <i>Nº Orden GIPUZKOA: 96</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44689342C	115 Echevarria Maderal, Zuriñe <i>Nº Orden ARABA: 57 BIZKAIA: 76</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15934528J	17 Egoscozabal Arrizabalaga, Marta Maria <i>Nº Orden GIPUZKOA: 5</i>	096,0000	096,0000	004,5600	000,0000	100,5600
72318948W	697 Eguia Del Valle, Maitane <i>Nº Orden BIZKAIA: 498</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78997874G	693 Elias Chueca, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 496</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72698072V	559 Elizalde Gomara, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 308 GIPUZKOA: 373</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30677215E	26 Elortegui Larrazabal, Leire <i>Nº Orden BIZKAIA: 12</i>	062,0000	062,0000	010,0800	016,0000	088,0800
16292877E	4 Emborujó Niso, Maria Luisa <i>Nº Orden ARABA: 1</i>	100,0000	100,0000	030,4800	000,0000	130,4800
78995310Q	683 Enbeita Cubero, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 488</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78924729E	294 Endemaño Lucio, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 180</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72524084R	167 Erice Iraola, Oihane <i>Nº Orden GIPUZKOA: 97</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44563847J	289 Escalante Martinez De Murguia, Leticia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 182</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72476599B	77 Esnaola Lizaso, Maddi <i>Nº Orden GIPUZKOA: 33</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
78996217A	295 Estalayo Alemany, Monica <i>Nº Orden BIZKAIA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72741944M	472 Estebanez Montoya, Endaitz <i>Nº Orden ARABA: 243</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72827122Z	91 Estrella Gomez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 43 BIZKAIA: 57 GIPUZKOA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72825450K	206 Etayo Diaz De Garayo, Iratxe <i>Nº Orden ARABA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45752037T	153 Etxebarria Zamalloa, Ane <i>Nº Orden BIZKAIA: 98</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
18171585K	657 Fabo Diez, Mireya <i>Nº Orden BIZKAIA: 471 GIPUZKOA: 444</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72832239W	102 Faido Gomez De Balugera, Miriam Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 49 BIZKAIA: 66</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53519327Y	626 Fernandez Allande, Diego <i>Nº Orden ARABA: 361 BIZKAIA: 448 GIPUZKOA: 423</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71883603R	554 Fernandez Alonso, Belen <i>Nº Orden BIZKAIA: 383 GIPUZKOA: 368</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72523521J	204 Fernandez Azpeitia, Eider <i>Nº Orden GIPUZKOA: 124</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71553622R	448 Fernandez De Cabo, Laura Nº Orden ARABA: 224 BIZKAIA: 294 GIPUZKOA: 284	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16089033G	257 Fernandez Del Hoyo, Noemi Nº Orden BIZKAIA: 159	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
47279544P	649 Fernandez Diaz, Lorena Nº Orden ARABA: 380 BIZKAIA: 466 GIPUZKOA: 438	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13171791J	372 Fernandez Fernandez, Myriam Nº Orden BIZKAIA: 242	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72516180D	236 Fernandez Fernandez, Sara Nº Orden ARABA: 108 BIZKAIA: 146 GIPUZKOA: 148	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72742826J	664 Fernandez Garcia, Paula Nº Orden ARABA: 390	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71894647M	651 Fernandez Garrido, Cecilia Nº Orden ARABA: 382	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
10880766H	467 Fernandez Gomez, Elena Nº Orden ARABA: 238 BIZKAIA: 308 GIPUZKOA: 296	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45674064C	139 Fernandez Jerez, Izaskun Nº Orden BIZKAIA: 94	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78995232F	252 Fernandez Landa, Maria Jose Nº Orden ARABA: 115 BIZKAIA: 157	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
47218395Q	386 Fernandez Lorente, Loira Nº Orden GIPUZKOA: 243	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45890812Q	638 Fernandez Matas, Irene Nº Orden BIZKAIA: 457	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72083680R	570 Fernandez Muñoz, Ana Nº Orden ARABA: 318 BIZKAIA: 397 GIPUZKOA: 382	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71515613B	460 Fernandez Teijon, Silvia Nº Orden ARABA: 232 BIZKAIA: 302 GIPUZKOA: 292	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72754807B	98 Fernandez Urizar, Haizea Edurne Nº Orden ARABA: 47 BIZKAIA: 62 GIPUZKOA: 47	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71772408B	616 Fernandez Zapico, Silvia Nº Orden ARABA: 354 BIZKAIA: 439 GIPUZKOA: 414	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52621093Z	413 Ferrer Sabate, Roger Nº Orden ARABA: 204 BIZKAIA: 271 GIPUZKOA: 262	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15398211X	552 Ferrero Urresti, Lidia Nº Orden GIPUZKOA: 366	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32706574E	366 Fraga Martinez, Cristina Nº Orden ARABA: 173 BIZKAIA: 237 GIPUZKOA: 233	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
72479058D	36 Francisco Lasa, Cristina Nº Orden GIPUZKOA: 15	072,0000	072,0000	000,0000	000,0000	072,0000
44563086B	144 Franco Perez, Iratxe Nº Orden GIPUZKOA: 82	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
05705774A	362 Fuentes Alhambra, Veronica Nº Orden ARABA: 170 BIZKAIA: 234 GIPUZKOA: 230	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
44561170G	290 Fuentes Garcia, Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 183	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72447785Q	136 Gabilondo Urtaza, Iranzu Nº Orden ARABA: 69 BIZKAIA: 91 GIPUZKOA: 75	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44564482G	117 Gajate Aizpurua, Maider Nº Orden GIPUZKOA: 62	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71891883R	310 Gala Busto, Celia Nº Orden ARABA: 139 BIZKAIA: 192 GIPUZKOA: 196	000,0000	000,0000	006,2400	000,0000	006,2400
08860260Q	459 Galao Vera, Mª Pilar Nº Orden GIPUZKOA: 291	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
58032824Y	373 Galindo Rodriguez, Mahiker Nº Orden ARABA: 178	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
44599140R	547 Gallardo Baez, Lidia Nº Orden ARABA: 299 BIZKAIA: 378 GIPUZKOA: 361	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
53570568A	499 Gallardo De Tena, Marina <i>Nº Orden GIPUZKOA: 320</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72463690M	270 Gallardo Gomez, Igone <i>Nº Orden GIPUZKOA: 169</i>	000,0000	000,0000	011,2800	000,0000	011,2800
70818318F	517 Gallego Sacristan, Noelia <i>Nº Orden ARABA: 275 BIZKAIA: 352 GIPUZKOA: 335</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71418190Q	504 Galleguillos Ballesteros, Lorena <i>Nº Orden ARABA: 267 BIZKAIA: 342 GIPUZKOA: 324</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78936461R	134 Gallettebeitia Aranzamendi, Janire <i>Nº Orden ARABA: 68 BIZKAIA: 89 GIPUZKOA: 74</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
12396993Q	456 Gandara Vaquero, Adriana <i>Nº Orden ARABA: 230 BIZKAIA: 301 GIPUZKOA: 289</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78896161C	13 Garay Fernandez, Nerea <i>Nº Orden BIZKAIA: 6</i>	097,0000	097,0000	012,0000	000,0000	109,0000
47093020Z	384 Garcia Pardo, Ana <i>Nº Orden BIZKAIA: 250</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78910670Q	417 Garcia Acosta, Minerva <i>Nº Orden GIPUZKOA: 266</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45671372L	349 Garcia Alba, Vanesa <i>Nº Orden ARABA: 161 BIZKAIA: 224 GIPUZKOA: 221</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
44139345E	140 Garcia Arraras, Jon <i>Nº Orden GIPUZKOA: 78</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53550916Q	650 Garcia Artime, Coral <i>Nº Orden ARABA: 381 BIZKAIA: 467 GIPUZKOA: 439</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70866864T	585 Garcia Carrera, Ruben <i>Nº Orden ARABA: 332 BIZKAIA: 409 GIPUZKOA: 391</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
15967060T	31 Garcia Cores, Elisa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 11</i>	081,0000	081,0000	000,0000	000,0000	081,0000
71426049D	530 Garcia De La Rosa, Andrea <i>Nº Orden ARABA: 285 BIZKAIA: 363 GIPUZKOA: 344</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49081637M	575 Garcia Del Pino, Estefania <i>Nº Orden ARABA: 323 BIZKAIA: 401 GIPUZKOA: 385</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72489901L	397 Garcia Elorza, Iratxe <i>Nº Orden GIPUZKOA: 249</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22755900E	163 Garcia Garcia, Josu <i>Nº Orden ARABA: 78 BIZKAIA: 106</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76959673V	567 Garcia Gonzalez, Rocio <i>Nº Orden ARABA: 315 BIZKAIA: 394 GIPUZKOA: 379</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71951614R	578 Garcia Guadilla, Isabel <i>Nº Orden ARABA: 326 BIZKAIA: 404 GIPUZKOA: 388</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44555810A	284 Garcia Hernandez, Edgar <i>Nº Orden GIPUZKOA: 177</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
70866877J	582 Garcia Hernandez, Laura <i>Nº Orden ARABA: 330</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47086043Y	493 Garcia Higuera, Maria <i>Nº Orden ARABA: 259 BIZKAIA: 332 GIPUZKOA: 316</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45753196D	293 Garcia Laguna, Araitz <i>Nº Orden BIZKAIA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
74891295Y	526 Garcia Muro, Jose Antonio <i>Nº Orden ARABA: 281 BIZKAIA: 360 GIPUZKOA: 342</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72470434X	172 Garcia Otaegi, Naiara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 101</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71948725X	479 Garcia Perez, Leire <i>Nº Orden ARABA: 250 BIZKAIA: 318 GIPUZKOA: 304</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72081430M	601 Garcia Real, Werner <i>Nº Orden ARABA: 344 BIZKAIA: 425 GIPUZKOA: 404</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53177640F	463 Garcia Valcarcel, Montserrat <i>Nº Orden BIZKAIA: 305</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72398490X	445 Garcia Vivas, Veronica Nº Orden ARABA: 221 BIZKAIA: 292	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72826613B	259 Gartziaetxabe Intxauspe, Jaione Nº Orden ARABA: 117 BIZKAIA: 161 GIPUZKOA: 163	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78949062K	687 Garzon Otero, Eztizen Nº Orden BIZKAIA: 491	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50983219Q	274 Gata Yepes, Vanesa Nº Orden GIPUZKOA: 170	000,0000	000,0000	009,6000	000,0000	009,6000
72500569S	173 Gerriko Murgiondo, Maria Nº Orden ARABA: 80 BIZKAIA: 110 GIPUZKOA: 102	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45822982J	118 Gil Arriola, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 78	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71879708Q	357 Gil Vecino, Aida Nº Orden ARABA: 166 BIZKAIA: 229 GIPUZKOA: 226	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
14311401L	535 Gimenez Martinez, Rosalia Nº Orden ARABA: 290 BIZKAIA: 368 GIPUZKOA: 349	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78993036L	171 Gimenez Perez, Janire Nº Orden ARABA: 79 BIZKAIA: 109 GIPUZKOA: 100	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72979716A	452 Gimeno Gallego, Daniel Nº Orden ARABA: 226 BIZKAIA: 298 GIPUZKOA: 286	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73003002J	563 Gimeno Gallego, Laura Maria Nº Orden ARABA: 312 BIZKAIA: 391 GIPUZKOA: 377	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44145758H	9 Gogorza Gurrutxaga, Izaro Nº Orden GIPUZKOA: 3	100,0000	100,0000	001,6800	016,0000	117,6800
78951301Y	123 Goienetxea Azpitarte, Amaia Nº Orden ARABA: 63 BIZKAIA: 81 GIPUZKOA: 67	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30658825D	2 Goikoetxea Mendibil, Estibaliz Nº Orden BIZKAIA: 2	099,0000	099,0000	042,9600	000,0000	141,9600
78931564A	196 Goikoetxea Sasiain, Maider Nº Orden ARABA: 86 BIZKAIA: 118	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76085777Y	523 Gomez Alba, Cristina Nº Orden ARABA: 278 BIZKAIA: 357 GIPUZKOA: 339	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72797431Q	699 Gomez Arnaez, Andrea Nº Orden ARABA: 407 BIZKAIA: 500 GIPUZKOA: 476	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78951931S	193 Gomez Barcena, Alba Nº Orden BIZKAIA: 116	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44615420C	43 Gomez Gil, Fernando Nº Orden ARABA: 19 BIZKAIA: 23 GIPUZKOA: 19	047,0000	047,0000	004,8000	000,0000	051,8000
72061126X	329 Gomez Gutierrez, Maria Nº Orden BIZKAIA: 206	000,0000	000,0000	002,4000	000,0000	002,4000
72508972T	177 Gomez Jauregui, Iraia Nº Orden GIPUZKOA: 106	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30229750E	522 Gomez Marquez, Maria Belen Nº Orden ARABA: 277 BIZKAIA: 356 GIPUZKOA: 338	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53629916B	706 Gomez Mas, Sara Nº Orden ARABA: 411	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72523915Q	241 Gomez Soto, Irene Nº Orden ARABA: 110 BIZKAIA: 151 GIPUZKOA: 150	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72152130A	596 Gomez Velez, Graciela Nº Orden ARABA: 340 BIZKAIA: 420	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72731217L	10 Gonzalez Barbolla, Lorea Nº Orden ARABA: 4	099,0000	099,0000	000,2400	016,0000	115,2400
72795543Z	324 Gonzalez Forcada, Raquel Nº Orden ARABA: 147	000,0000	000,0000	003,3070	000,0000	003,3070
72314445F	51 Gonzalez Lasuen, Sonia Nº Orden BIZKAIA: 27	000,0000	000,0000	004,3200	016,0000	020,3200
78996163H	246 Gonzalez Lopez, Nerea Nº Orden ARABA: 112 BIZKAIA: 153 GIPUZKOA: 155	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
44348031Y	131 Gonzalez Martinez, Sara Nº Orden ARABA: 67 BIZKAIA: 87 GIPUZKOA: 72	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
11443090S	418 Gonzalez Mendez, Sonsoles Nº Orden ARABA: 207 BIZKAIA: 273 GIPUZKOA: 267	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
07989258R	531 Gonzalez Prado, Patricia Nº Orden ARABA: 286 BIZKAIA: 364 GIPUZKOA: 345	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72735043G	158 Gonzalez Rodriguez, Ariane Nº Orden ARABA: 76 BIZKAIA: 102 GIPUZKOA: 93	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
70895869W	614 Gonzalez Roman, Marta Nº Orden ARABA: 353 BIZKAIA: 437 GIPUZKOA: 413	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50470470Y	12 Gonzalez Romeo, Patricia Nº Orden BIZKAIA: 5	093,0000	093,0000	001,9200	016,0000	110,9200
16588116X	314 Gonzalez Santo Tomas, Eva Maria Nº Orden ARABA: 142	000,0000	000,0000	005,7600	000,0000	005,7600
45688524J	546 Gonzalez Tejedor, Maria Nº Orden ARABA: 298 BIZKAIA: 377 GIPUZKOA: 360	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44331646C	113 Gonzalez De Chavarri Ostolaza, Maddalen Nº Orden ARABA: 56 BIZKAIA: 75 GIPUZKOA: 59	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15957668S	3 Gorostidi Cortajarena, Mª Angeles Nº Orden GIPUZKOA: 1	100,0000	100,0000	030,4800	008,0000	138,4800
76441104Y	584 Gottwald Moreno, Fatima Nº Orden BIZKAIA: 408	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72450968W	340 Gracia Diez, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 214	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
72739639T	68 Grima Ruiz De Angulo, Lidia Nº Orden ARABA: 33	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
03137673J	560 Gueso Perez, Aida Nº Orden ARABA: 309 BIZKAIA: 388 GIPUZKOA: 374	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30584801E	1 Guemes Ceballos, M. Carmen Nº Orden BIZKAIA: 1	100,0000	100,0000	044,1600	000,0000	144,1600
77587155J	440 Guillen Cruz, Lourdes Nº Orden BIZKAIA: 288	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44567006K	169 Guruchet Alzugaray, Esther Nº Orden GIPUZKOA: 99	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
43550859Z	394 Gutierrez Canovas, Eva Nº Orden ARABA: 191	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11442796C	421 Gutierrez Garcia, Marino Nº Orden ARABA: 210 BIZKAIA: 275	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72085470C	358 Gutierrez Quintana, Carolina Nº Orden ARABA: 167 BIZKAIA: 230 GIPUZKOA: 227	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
45824744G	355 Gutierrez Ramon, Eneritz Nº Orden BIZKAIA: 227	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
31859514Y	411 Guzman Barranco, Maria Mar Nº Orden ARABA: 203 BIZKAIA: 269 GIPUZKOA: 261	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44348329M	679 Haya Lorenzo, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 485 GIPUZKOA: 462	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71891700W	600 Heres Ovies, Nazaret Nº Orden ARABA: 343 BIZKAIA: 424 GIPUZKOA: 403	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70893415D	644 Hernandez Gomez, Marina Nº Orden ARABA: 375 BIZKAIA: 461 GIPUZKOA: 434	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30653235P	369 Hernandez Junquera, Nuria Nº Orden BIZKAIA: 240	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
45750835V	589 Hernandez Martinez, Iratxe Nº Orden BIZKAIA: 413	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44689602G	129 Hernandez Muriel, Ianire Nº Orden ARABA: 65 BIZKAIA: 85	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71345472R	609 Herrera Gallarreta, Nuria Nº Orden ARABA: 351	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16088218V	216 Herrera Pujana, Ane Nº Orden ARABA: 97 BIZKAIA: 132 GIPUZKOA: 132	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72541519W	261 Herrero Modenes, Virginia Nº Orden GIPUZKOA: 165	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72741022A	249 Herruzo Caballero, Arantza Nº Orden ARABA: 114 BIZKAIA: 155 GIPUZKOA: 157	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78935469K	233 Hierro Vazquez, Maria Eugenia Nº Orden BIZKAIA: 143	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
79127592W	400 Huaman Elliott, Gladys Nº Orden ARABA: 196 BIZKAIA: 261 GIPUZKOA: 251	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70869666L	652 Huerta Santos, Patricia Nº Orden ARABA: 383 BIZKAIA: 468 GIPUZKOA: 440	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72755656D	187 Hurtado Collado, Miriam Nº Orden ARABA: 85	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
31691210Q	419 Hurtado Lopez, Maria Del Carmen Nº Orden ARABA: 208 BIZKAIA: 274 GIPUZKOA: 268	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78953477C	180 Ibañez Gonzalez, Leire Nº Orden ARABA: 81 BIZKAIA: 111 GIPUZKOA: 109	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72525602R	211 Ibaguren Lopez, Libe Nº Orden ARABA: 94 BIZKAIA: 128 GIPUZKOA: 129	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
75727213N	555 Ibarra Gil, Evelyn Nº Orden ARABA: 304 BIZKAIA: 384 GIPUZKOA: 369	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72316616Q	380 Idigoras Lertxundi, Dorleta Nº Orden ARABA: 184 BIZKAIA: 248 GIPUZKOA: 240	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72466816A	287 Iglesias Casado, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 180	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
70863828T	395 Iglesias Lopez, Paula Nº Orden ARABA: 192 BIZKAIA: 258 GIPUZKOA: 247	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44568307B	256 Illera Aramburu, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 162	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72489215T	164 Imaz Aguirre, Izaro Nº Orden GIPUZKOA: 95	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72500929F	157 Imaz Ibarbia, Andrea Nº Orden ARABA: 75 BIZKAIA: 101 GIPUZKOA: 92	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71508657R	58 Infante Villan, Aranzazu Nº Orden ARABA: 27 BIZKAIA: 32	000,0000	000,0000	017,5200	000,0000	017,5200
72516453Y	174 Irazusta Tellechea, Amaya Nº Orden GIPUZKOA: 103	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72508710Z	182 Iribar Fernandez, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 111	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72512043N	217 Irigoien Mantzizidor, Ane Nº Orden GIPUZKOA: 133	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45820660Z	258 Iriondo Tarrasa, Janire Nº Orden BIZKAIA: 160	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
13302318S	24 Iruarrizaga Calvo, Ester Nº Orden ARABA: 11 GIPUZKOA: 8	062,0000	062,0000	031,6800	000,0000	093,6800
44565902K	81 Iruretagoyena Martin, Garbiñe Nº Orden GIPUZKOA: 36	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72515782W	151 Iruretagoyena San Sebastian, Jone Nº Orden GIPUZKOA: 89	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
15388855S	15 Iturralde Navarro, Marta Nº Orden BIZKAIA: 7	097,0000	097,0000	009,8400	000,0000	106,8400
72754550F	303 Iturritxa Edo, Luis Nº Orden ARABA: 135 BIZKAIA: 186 GIPUZKOA: 191	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72497488Q	95 Izaguirre Puertas, Aitziber Nº Orden ARABA: 46 BIZKAIA: 60 GIPUZKOA: 45	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78995969P	688 Izquierdo Herce, Silvia Nº Orden ARABA: 402 BIZKAIA: 492 GIPUZKOA: 468	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
03137655H	569 Izquierdo Lopez, Noelia Nº Orden ARABA: 317 BIZKAIA: 396 GIPUZKOA: 381	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35458613L	269 Jaraiz Magariños, Maria Del Carmen Nº Orden BIZKAIA: 167	000,0000	000,0000	011,5200	000,0000	011,5200
44561368H	189 Jauregui Villate, Amaia Nº Orden GIPUZKOA: 115	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72316889J	613 Joaquin Ayarza, Ainhoa Nº Orden BIZKAIA: 436	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72822661S	198 Juantorena Zuñiga, Eduarne Nº Orden ARABA: 88 BIZKAIA: 120 GIPUZKOA: 120	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72483754J	682 Khalfaoui Larrañaga, Hanan Nº Orden GIPUZKOA: 465	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72544495B	185 Labaca Echeverria, Ainitze Nº Orden GIPUZKOA: 113	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78956204X	74 Labayru Merino, Uxue Nº Orden ARABA: 37 BIZKAIA: 44 GIPUZKOA: 32	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72527897L	245 Lago Dominguez, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 154	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
22727486J	402 Lago Sanchez, Maria Begoña Nº Orden BIZKAIA: 263	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72478246W	202 Landa Araolaza, Maialen Nº Orden GIPUZKOA: 122	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44173566L	86 Larrañaga Epelde, Irantzu Nº Orden BIZKAIA: 53 GIPUZKOA: 39	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
78956578Q	107 Larrea Reguero, Alazne Nº Orden ARABA: 51 BIZKAIA: 70 GIPUZKOA: 53	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16091175F	201 Larrea Zalduegui, Ainhize Nº Orden BIZKAIA: 123	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44347397Q	251 Lauzirika Erkiaga, Irene Nº Orden BIZKAIA: 156	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16608032P	47 Lazaro Nicolas, Ana Nº Orden ARABA: 22	043,0000	043,0000	003,8400	000,0000	046,8400
44348579W	84 Lazkano Tena, Olatz Nº Orden BIZKAIA: 51 GIPUZKOA: 38	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
31734867L	390 Lechuga Flores, Alejandra Nº Orden BIZKAIA: 255	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16026776P	40 Legarra Perez, Maria Luisa Nº Orden BIZKAIA: 20	065,0000	065,0000	000,0000	000,0000	065,0000
44564406C	128 Leite Larbide, Leire Nº Orden GIPUZKOA: 70	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78932791B	104 Lerchundi Perea, Batirtze Nº Orden BIZKAIA: 67 GIPUZKOA: 51	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71134599S	336 Liaño Estebanez, Virginia Nº Orden ARABA: 153 BIZKAIA: 213 GIPUZKOA: 210	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
31719961V	282 Limones Barrios, Maria Nº Orden ARABA: 129 BIZKAIA: 175 GIPUZKOA: 175	000,0000	000,0000	008,1600	000,0000	008,1600
72524312E	672 Limousin Oscoz, Teresa Nº Orden GIPUZKOA: 457	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72525537M	168 Lizarralde Dacosta, Naiara Nº Orden GIPUZKOA: 98	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71342977J	20 Loma-ossorio Mahave, Marta Nº Orden ARABA: 8	083,0000	083,0000	014,1799	000,0000	097,1799
45817744L	22 Lomas Porres, Julia Nº Orden ARABA: 10	086,0000	086,0000	008,1600	000,0000	094,1600
45890667D	244 Lopategui Dominguez, Amaia Nº Orden ARABA: 111 BIZKAIA: 152 GIPUZKOA: 153	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45678672M	203 Lopez Alday, Nerea Nº Orden ARABA: 89 BIZKAIA: 124 GIPUZKOA: 123	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78951963R	161 Lopez De San Jose, Olatz Nº Orden ARABA: 77 BIZKAIA: 104	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30215512K	620 Lopez Diaz, Maria Nº Orden ARABA: 358 BIZKAIA: 443 GIPUZKOA: 418	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16093255V	238 Lopez Fernandez, Miriam Nº Orden BIZKAIA: 148	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53251295Q	602 Lopez Hernandez, Laura Nº Orden ARABA: 345 BIZKAIA: 426 GIPUZKOA: 405	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y2852335G	409 Lopez Jimenez, Yisume Nº Orden GIPUZKOA: 259	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72500842N	296 Lopez Liceaga, Sandra Nº Orden GIPUZKOA: 186	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
45824690L	606 Lopez Lopez, Silvia Nº Orden BIZKAIA: 430	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35298871N	328 Lopez Marques, Encarnacion Nº Orden ARABA: 150	000,0000	000,0000	002,8800	000,0000	002,8800
71283065Q	277 Lopez Orcajo, Sara Nº Orden ARABA: 125	000,0000	000,0000	008,8800	000,0000	008,8800
45751665L	684 Lopez Rial, Denis Nº Orden BIZKAIA: 489	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78999906N	239 Lopez Vila, Zuriñe Nº Orden BIZKAIA: 149	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
33552906T	525 Lopez Vilar, Cristina Nº Orden ARABA: 280 BIZKAIA: 359 GIPUZKOA: 341	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72744801X	304 Lopez De Sabando Güenechea, Marina Nº Orden ARABA: 136 BIZKAIA: 187 GIPUZKOA: 192	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72500314J	298 Loranca Garayar, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 187	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72465036V	145 Lorenzo Alonso, Alba Nº Orden GIPUZKOA: 83	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72459390Y	142 Lozano Murillo, Elixabet Nº Orden ARABA: 71 BIZKAIA: 95 GIPUZKOA: 80	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45752623B	376 Lurueña Rodriguez, Selene Nº Orden BIZKAIA: 244	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
14893239A	325 Luzarraga Ocerin, Cosme Nº Orden BIZKAIA: 203	000,0000	000,0000	003,1200	000,0000	003,1200
72794998K	466 Magaña Monge, Veronica Nº Orden ARABA: 237 BIZKAIA: 307	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45664405K	127 Maguregui Diaz De Corcuera, Begoña Nº Orden BIZKAIA: 84	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78950687J	197 Mahillo Gutierrez, Markel Nº Orden ARABA: 87 BIZKAIA: 119 GIPUZKOA: 119	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44567441L	179 Maillo Carpintero, Nerea Nº Orden GIPUZKOA: 108	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72507993X	254 Maiza Osinalde, Iera Nº Orden ARABA: 116 BIZKAIA: 158 GIPUZKOA: 160	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71144332L	347 Malfaz De Paz, Maria Nº Orden ARABA: 160 BIZKAIA: 222 GIPUZKOA: 219	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
14929408Q	135 Manero Aramburu, Mª Elisabet Nº Orden BIZKAIA: 90	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78937491L	276 Mangana Llaguno, Itziar Nº Orden BIZKAIA: 172	000,0000	000,0000	001,2000	008,0000	009,2000
71442842N	645 Mantecon Arnes, Ana Nº Orden ARABA: 376 BIZKAIA: 462 GIPUZKOA: 435	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78913927F	8 Manzanos Eizaguirre, Lorea Nº Orden BIZKAIA: 4	100,0000	100,0000	002,1600	016,0000	118,1600
80080653N	551 Marcelo Antolin, Cristina Nº Orden GIPUZKOA: 365	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
48470715D	498 Marco Marco, Belen <i>Nº Orden BIZKAIA: 337</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75482963E	508 Marin Guardia, Mª Nieves <i>Nº Orden ARABA: 270 BIZKAIA: 345 GIPUZKOA: 327</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44563889D	114 Markinez Errazkin, Olatz <i>Nº Orden GIPUZKOA: 60</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78950012M	292 Marquez Ayestaran, Iraide <i>Nº Orden ARABA: 132 BIZKAIA: 178 GIPUZKOA: 185</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72831368M	72 Marquinez Gonzalez, Ainhoa <i>Nº Orden ARABA: 35</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
14611208K	6 Martin Diaz De Mendibil, Ziortza <i>Nº Orden BIZKAIA: 3</i>	098,0000	098,0000	011,0400	016,0000	125,0400
44567545P	677 Martin Eraso, Nerea <i>Nº Orden GIPUZKOA: 460</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77349232W	465 Martin Martos, Victor Rafael <i>Nº Orden ARABA: 236 BIZKAIA: 306 GIPUZKOA: 295</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48939810L	367 Martin Rodriguez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 174 BIZKAIA: 238</i>	000,0000	000,0000	000,4800	000,0000	000,4800
12339125Q	627 Martin Rogado, Miguel <i>Nº Orden ARABA: 362</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
27289805Y	61 Martinez Ardanaz, Javier Antonio <i>Nº Orden BIZKAIA: 35</i>	000,0000	000,0000	017,0400	000,0000	017,0400
72892474T	561 Martinez Carrillo, Mireya <i>Nº Orden ARABA: 310 BIZKAIA: 389 GIPUZKOA: 375</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
13171283B	632 Martinez Diez, Oscar <i>Nº Orden ARABA: 365 BIZKAIA: 452 GIPUZKOA: 425</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16089826S	301 Martinez Peña, Elena <i>Nº Orden BIZKAIA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
19007865K	322 Martinez Ramos, Veronica <i>Nº Orden BIZKAIA: 201</i>	000,0000	000,0000	004,0800	000,0000	004,0800
72830638B	89 Martinez De Zuazo Diaz De Sarralde, Alba <i>Nº Orden ARABA: 42</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
02543803A	536 Martins Perez, Sara <i>Nº Orden ARABA: 291 BIZKAIA: 369 GIPUZKOA: 350</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
33566206Y	707 Mascarell Vidal, Carles <i>Nº Orden ARABA: 412 BIZKAIA: 507 GIPUZKOA: 481</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44565922H	283 Masri Orradre, Miriam <i>Nº Orden GIPUZKOA: 176</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
71938509Y	323 Mate Espeso, Adriano <i>Nº Orden ARABA: 146 BIZKAIA: 202 GIPUZKOA: 202</i>	000,0000	000,0000	003,5189	000,0000	003,5189
73116472R	221 Mateo Lizarrondo, Itziar <i>Nº Orden ARABA: 100 BIZKAIA: 135 GIPUZKOA: 136</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
75259852B	318 Mateo Segura, Jesus <i>Nº Orden ARABA: 144 BIZKAIA: 198 GIPUZKOA: 198</i>	000,0000	000,0000	004,5600	000,0000	004,5600
72405254N	556 Mateo Urdiales, Tania <i>Nº Orden ARABA: 305 BIZKAIA: 385 GIPUZKOA: 370</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994463C	297 Matesanz Vazquez, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 182</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
12417898Z	365 Mateu Fernandez, Maria <i>Nº Orden ARABA: 172 BIZKAIA: 236 GIPUZKOA: 232</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
77352060R	356 Maza Garcia, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 165 BIZKAIA: 228 GIPUZKOA: 225</i>	000,0000	000,0000	000,9600	000,0000	000,9600
72080388K	564 Maza Rey, Paula <i>Nº Orden BIZKAIA: 392</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73092342K	641 Mediel Chueca, Jonatan <i>Nº Orden ARABA: 373</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71292306B	509 Medina Gonzalo, Gema <i>Nº Orden BIZKAIA: 346 GIPUZKOA: 328</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
45816112C	210 Medrano Vivanco, Baikune Nº Orden ARABA: 93 BIZKAIA: 127	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78947543C	668 Mel De Landa Esteban, Paula Nº Orden ARABA: 394 BIZKAIA: 479 GIPUZKOA: 454	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76953017P	464 Mendez Murcia, Angela Nº Orden ARABA: 235	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78952265G	62 Mendia Garcia - Mendoza, Ana Nº Orden BIZKAIA: 36	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
72472160B	194 Mendia Soroa, Maite Nº Orden GIPUZKOA: 118	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72754077V	124 Merino Garcia, Nerea Nº Orden ARABA: 64	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
76652191E	299 Merino Serna, Maitane Nº Orden ARABA: 133 BIZKAIA: 183 GIPUZKOA: 188	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
07050713V	548 Mero Borrega, Rebeca Nº Orden ARABA: 300 BIZKAIA: 379 GIPUZKOA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78998682F	704 Mijangos Prieto, Vanesa Nº Orden BIZKAIA: 505	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
23291797L	361 Miñarro Chakir, Sara Nº Orden ARABA: 169 BIZKAIA: 233 GIPUZKOA: 229	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
X9637544S	317 Miranda Escalera, Patricia Jenny Nº Orden BIZKAIA: 197	000,0000	000,0000	005,2800	000,0000	005,2800
72824484K	608 Miranda Santafe, Veronica Nº Orden ARABA: 350 BIZKAIA: 432 GIPUZKOA: 410	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22757158S	705 Modenes Prado, Jon Ander Nº Orden ARABA: 410 BIZKAIA: 506 GIPUZKOA: 480	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16602423B	21 Moneo Vegas, Elena Nº Orden ARABA: 9 BIZKAIA: 10 GIPUZKOA: 7	091,0000	091,0000	005,6243	000,0000	096,6243
72408268J	88 Monge Rodriguez, Iratxe Nº Orden ARABA: 41 BIZKAIA: 55 GIPUZKOA: 41	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
45740093Q	462 Montane Franco, Beatriz Nº Orden ARABA: 234 BIZKAIA: 304 GIPUZKOA: 294	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72527389V	214 Montero Santa Catalina, Maria Nº Orden GIPUZKOA: 130	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44562430E	659 Montiel Sanchez, Libe Nº Orden GIPUZKOA: 446	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18449787S	565 Monton Martinez, Irene Nº Orden ARABA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
41009656N	389 Moral Alonso, Maria Nº Orden BIZKAIA: 254	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
50987667W	312 Moreno Cereza, Sandra Nº Orden ARABA: 141 BIZKAIA: 193 GIPUZKOA: 197	000,0000	000,0000	006,0000	000,0000	006,0000
78942040Z	126 Moreno Etxebarria, Ane Nº Orden BIZKAIA: 83 GIPUZKOA: 69	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
03138795P	346 Moreno Lozano, Cristina Nº Orden ARABA: 159 BIZKAIA: 221 GIPUZKOA: 218	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
71290842L	689 Moreno Maza, Marta Nº Orden ARABA: 403 BIZKAIA: 493 GIPUZKOA: 469	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
26754430W	691 Moreno Rodenas, Cristina Nº Orden ARABA: 404 BIZKAIA: 494 GIPUZKOA: 471	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72079161J	550 Moreno Tomas, Marta Nº Orden ARABA: 302 BIZKAIA: 381 GIPUZKOA: 364	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78918597P	455 Movilla Fernandez, Soraya Nº Orden ARABA: 229	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
04617714G	529 Moya Del Saz, Veronica Nº Orden ARABA: 284 BIZKAIA: 362	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45823664M	190 Moya Gonzalez, Garoa Nº Orden BIZKAIA: 115	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
74940758L	515 Moya Herrera, Isabel Nº Orden GIPUZKOA: 333	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77361990H	534 Muñoz Cruz, Rafael Nº Orden ARABA: 289 BIZKAIA: 367 GIPUZKOA: 348	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16072147T	35 Muñoz Gonzalez, Asier Nº Orden ARABA: 16 BIZKAIA: 17 GIPUZKOA: 14	070,0000	070,0000	003,8400	000,0000	073,8400
72511478E	108 Murguiondo Aznal, Miriam Nº Orden ARABA: 52 BIZKAIA: 71 GIPUZKOA: 54	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16087721A	218 Naranjo Gonzalez, Esther Nº Orden ARABA: 98 BIZKAIA: 133	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78753898N	489 Nieto Escribano, Arantxa Nº Orden BIZKAIA: 328 GIPUZKOA: 312	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72735967P	119 Nuevo Fernandez, Miriam Nº Orden ARABA: 59 GIPUZKOA: 63	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72585317P	121 Ochoa Cires, Leticia Nº Orden ARABA: 61 GIPUZKOA: 65	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72399460Z	307 Ochoa Gonzalez, Arrate Nº Orden BIZKAIA: 189	000,0000	000,0000	006,9600	000,0000	006,9600
72741977S	510 Ocon De Las Heras, Laida Nº Orden ARABA: 271 GIPUZKOA: 329	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44150605N	33 Odriozola Beitia, Ainhoa Nº Orden GIPUZKOA: 12	063,0000	063,0000	000,0000	016,0000	079,0000
78950343Z	378 Odriozola Zumarraga, Claudia Nº Orden ARABA: 182 BIZKAIA: 246 GIPUZKOA: 238	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
16533114R	45 Olmos Torres, Maria Gloria Nº Orden ARABA: 20	039,0000	039,0000	010,3200	000,0000	049,3200
78932884N	76 Ontoso Martinez, Francisco Javier Nº Orden BIZKAIA: 46	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
72319288C	234 Ordorica Astorquia, Ane Nº Orden BIZKAIA: 144 GIPUZKOA: 146	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72832460Q	181 Oregi Ugarte, Uxue Nº Orden ARABA: 82 GIPUZKOA: 110	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
48614414G	533 Orenes Bellido, Maria De Los Angeles Nº Orden ARABA: 288 BIZKAIA: 366 GIPUZKOA: 347	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72504276L	695 Ormazabal Lasa, Edurne Nº Orden GIPUZKOA: 473	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45915986M	235 Ormazabal Mendoza, Bakartxo Nº Orden ARABA: 107 BIZKAIA: 145 GIPUZKOA: 147	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72823750T	341 Oroz Valencia, Leyre Nº Orden ARABA: 157 BIZKAIA: 217 GIPUZKOA: 215	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
72539518W	248 Ortega Luna, Elizabeth Nº Orden GIPUZKOA: 156	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71272376E	468 Ortiz Castellanos, Ana Rosa Nº Orden ARABA: 239 BIZKAIA: 309	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77351715R	545 Ortiz Lopez, Fatima Nº Orden ARABA: 297 BIZKAIA: 376 GIPUZKOA: 359	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
79045138A	624 Ortiz Portela, Jessica Alexandra Nº Orden GIPUZKOA: 421	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72832811E	67 Ortueta Ziarrusta, Nahia Nº Orden ARABA: 32 BIZKAIA: 40 GIPUZKOA: 30	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
45823898D	224 Orue Alda, Maitane Nº Orden ARABA: 102 BIZKAIA: 137 GIPUZKOA: 138	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72689698S	148 Orzaiz Ibarra, Leire Nº Orden ARABA: 74 GIPUZKOA: 86	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44628616Z	267 Osés Ayucar, Leire Nº Orden ARABA: 121 BIZKAIA: 165 GIPUZKOA: 167	000,0000	000,0000	004,3200	008,0000	012,3200
79228987J	511 Ourkia Ourkia, Mohammed Nº Orden BIZKAIA: 347	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
72458651A	109 Oyarzabal Zumeta, Ana <i>Nº Orden ARABA: 53 BIZKAIA: 72 GIPUZKOA: 55</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72473338Q	250 Pacheco Morato, Enara <i>Nº Orden GIPUZKOA: 158</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44976760F	41 Padilla Minguez, Estibaliz <i>Nº Orden BIZKAIA: 21</i>	063,0000	063,0000	000,0000	000,0000	063,0000
12415298J	344 Palacio Cornejo, Clara Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 219</i>	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
72040370T	431 Palacio Pellon, Jose Luis <i>Nº Orden BIZKAIA: 282</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44344680J	78 Palazuelos Aramberri, Maitane <i>Nº Orden ARABA: 38 BIZKAIA: 47 GIPUZKOA: 34</i>	000,0000	000,0000	000,4800	016,0000	016,4800
16074436N	453 Palomero Fernandez, Joana <i>Nº Orden ARABA: 227 BIZKAIA: 299 GIPUZKOA: 287</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78950524B	105 Pardo Llama, Mikel <i>Nº Orden BIZKAIA: 68</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72149616L	549 Pardo Vitorero, Raquel <i>Nº Orden ARABA: 301 BIZKAIA: 380 GIPUZKOA: 363</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72681771T	7 Pascal Sangari, Ainara <i>Nº Orden ARABA: 3 GIPUZKOA: 2</i>	097,0000	097,0000	007,9200	016,0000	120,9200
72798161X	374 Pascual Alcalde, Maria <i>Nº Orden ARABA: 179</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
16090984T	188 Paz Vega, Marta Maria <i>Nº Orden BIZKAIA: 114</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
45892066M	701 Pedraza Fernandez, Ixaso <i>Nº Orden BIZKAIA: 502</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71462700K	617 Peque Martinez, Yaiza <i>Nº Orden ARABA: 355 BIZKAIA: 440 GIPUZKOA: 415</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71446015B	23 Perez Aller, Nuria <i>Nº Orden BIZKAIA: 11</i>	092,0000	092,0000	001,8174	000,0000	093,8174
78942098A	273 Perez Castellano, Andrea <i>Nº Orden BIZKAIA: 170</i>	000,0000	000,0000	001,6800	008,0000	009,6800
72539546F	696 Perez Eraso, Uxue <i>Nº Orden GIPUZKOA: 474</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12395418M	364 Perez Fernandez, Carolina <i>Nº Orden BIZKAIA: 235 GIPUZKOA: 231</i>	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72099154L	501 Perez Garcia, Esther <i>Nº Orden BIZKAIA: 339</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72317329Q	93 Perez Jurjo, Marta <i>Nº Orden ARABA: 44 BIZKAIA: 59 GIPUZKOA: 43</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
44500257H	266 Perez Leon, Laura <i>Nº Orden ARABA: 120</i>	000,0000	000,0000	012,4800	000,0000	012,4800
70901917R	580 Perez Muñoz, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 328 BIZKAIA: 405</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44689573K	247 Perez Olabarria, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 113 BIZKAIA: 154</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44161881H	424 Perez Ortega, Jose Miguel <i>Nº Orden GIPUZKOA: 270</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
41554863G	492 Perez Zarza, Sheila <i>Nº Orden BIZKAIA: 331 GIPUZKOA: 315</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72720232M	382 Perez De Arrilucea Perez De Leceta, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 186</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
80155346R	583 Pintado Benzal, Juan <i>Nº Orden ARABA: 331 BIZKAIA: 407 GIPUZKOA: 390</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72729630L	434 Pizarro Lopez De Arroyabe, Nerea <i>Nº Orden ARABA: 214 BIZKAIA: 284 GIPUZKOA: 276</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y0733873A	79 Porcel Escobar, Patricia <i>Nº Orden BIZKAIA: 48</i>	000,0000	000,0000	008,4000	008,0000	016,4000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
16611923N	475 Porres Blanco, Patricia <i>Nº Orden ARABA: 246 BIZKAIA: 314 GIPUZKOA: 300</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72408922T	60 Posada Azkuenaga, Ziortza <i>Nº Orden BIZKAIA: 34</i>	000,0000	000,0000	001,2000	016,0000	017,2000
45841297C	557 Posadas Serrano, Esperanza <i>Nº Orden ARABA: 306 BIZKAIA: 386 GIPUZKOA: 371</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22552834T	404 Poveda Blanco, Ana <i>Nº Orden GIPUZKOA: 254</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70937097Z	505 Prieto Garcia, Alejandro <i>Nº Orden ARABA: 268 BIZKAIA: 343</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16080403E	375 Prieto Viloria, Virginia <i>Nº Orden ARABA: 180 BIZKAIA: 243</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
53555798E	568 Puente Perez, Ornella <i>Nº Orden ARABA: 316 BIZKAIA: 395 GIPUZKOA: 380</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44564217S	199 Puerta Lopetegui, Sarai <i>Nº Orden BIZKAIA: 121 GIPUZKOA: 121</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53553807D	398 Quiroga Menendez, Blanca <i>Nº Orden ARABA: 194 BIZKAIA: 260 GIPUZKOA: 250</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72477951Y	255 Rajado Lopez, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 161</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72507471V	288 Ramirez Cortes, Leire <i>Nº Orden GIPUZKOA: 181</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72408788G	291 Ramirez Lopez, Beatriz <i>Nº Orden ARABA: 131 BIZKAIA: 177 GIPUZKOA: 184</i>	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
16604999B	14 Ramirez Martinez, Maria Dolores <i>Nº Orden ARABA: 5</i>	095,0000	095,0000	012,7200	000,0000	107,7200
72079622Z	512 Ramos Ramos, Laura <i>Nº Orden BIZKAIA: 348 GIPUZKOA: 330</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
03833607J	48 Ramos Gonzalez, Pedro <i>Nº Orden ARABA: 23 BIZKAIA: 24 GIPUZKOA: 21</i>	000,0000	000,0000	046,0800	000,0000	046,0800
70884899A	454 Ramos Perez, Cristina <i>Nº Orden ARABA: 228 BIZKAIA: 300 GIPUZKOA: 288</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72056114N	481 Razquin Velasco, Susana <i>Nº Orden ARABA: 252 BIZKAIA: 320 GIPUZKOA: 306</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
35457648C	408 Recio Blanco, Jose <i>Nº Orden ARABA: 201 BIZKAIA: 267 GIPUZKOA: 258</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44563776B	227 Redondo Diez, Garazi <i>Nº Orden ARABA: 103 BIZKAIA: 139 GIPUZKOA: 140</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
51636451W	281 Reina Cañeque, Miguel Angel <i>Nº Orden GIPUZKOA: 174</i>	000,0000	000,0000	008,1600	000,0000	008,1600
78997709T	379 Requejo Carbajo, Sandra <i>Nº Orden ARABA: 183 BIZKAIA: 247 GIPUZKOA: 239</i>	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72478763J	205 Revilla Hernandez, Naroa <i>Nº Orden GIPUZKOA: 125</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
73045282L	406 Rios Requejo, Carmen Marisol <i>Nº Orden GIPUZKOA: 256</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
74890911J	330 Rios Suarez, Nadia <i>Nº Orden BIZKAIA: 207 GIPUZKOA: 205</i>	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
44644443V	639 Ripa Aisa, Irantzu <i>Nº Orden ARABA: 371 BIZKAIA: 458 GIPUZKOA: 430</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
48391728G	423 Riquelme Alcaraz, Maria Angeles <i>Nº Orden BIZKAIA: 277</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
75795979P	337 Rivas Lopez, Laura Maria <i>Nº Orden ARABA: 154 BIZKAIA: 214 GIPUZKOA: 211</i>	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
75868436S	430 Rivera Delgado, Francisco <i>Nº Orden ARABA: 213 BIZKAIA: 281 GIPUZKOA: 274</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78729783R	506 Rivero Perera, Carmen <i>Nº Orden GIPUZKOA: 325</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
70252455J	491 Robina Serrano, Beatriz Nº Orden ARABA: 258 BIZKAIA: 330 GIPUZKOA: 314	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
X3410603W	477 Rodrigues ----, Aline Nº Orden ARABA: 248 BIZKAIA: 316 GIPUZKOA: 302	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
24407210R	27 Rodriguez Fernandez, Juan Carlos Nº Orden BIZKAIA: 13	082,0000	082,0000	005,2800	000,0000	087,2800
48485897B	441 Rodriguez Nicolas, Jorge Nº Orden BIZKAIA: 289	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
47341449C	623 Rodriguez Perez, Rogelio Jose Nº Orden BIZKAIA: 446 GIPUZKOA: 420	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72524662G	675 Rodriguez Sanchez, Sarai Nº Orden GIPUZKOA: 458	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49051493Z	360 Romero Arribas, Rocío Nº Orden ARABA: 168 BIZKAIA: 232 GIPUZKOA: 228	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
76252975V	527 Romero Mancha, Sara Nº Orden ARABA: 282	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71348004A	700 Royo Ruiz, Alba Jimena Nº Orden ARABA: 408 BIZKAIA: 501 GIPUZKOA: 477	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78938172X	92 Royuela Barrenechea, Nerea Nº Orden BIZKAIA: 58	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72316503H	162 Ruano Lopez, Gotzone Nº Orden BIZKAIA: 105	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
80057488P	586 Rubio Ranera, Irene Nº Orden ARABA: 333 BIZKAIA: 410 GIPUZKOA: 392	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
Y0565702P	428 Rubio Saname, Yohanis Nº Orden BIZKAIA: 280 GIPUZKOA: 272	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44154421X	44 Rueda Lizarralde, Estibaliz Nº Orden GIPUZKOA: 20	051,0000	051,0000	000,0000	000,0000	051,0000
48397021F	333 Ruiz Fernandez, Maria Angeles Nº Orden ARABA: 152 BIZKAIA: 210 GIPUZKOA: 208	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
12781023S	359 Ruiz Iglesias, Laura Nº Orden BIZKAIA: 231	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
72494891H	191 Ruiz Olasagasti, Jaione Nº Orden GIPUZKOA: 116	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
30683516K	42 Ruiz San Vicente, Beatriz Nº Orden BIZKAIA: 22	060,0000	060,0000	000,0000	000,0000	060,0000
72147493N	520 Ruiz Serrano, Paula Nº Orden ARABA: 276 BIZKAIA: 355 GIPUZKOA: 336	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16573567C	264 Ruiz Vicente, Maria Sandra Nº Orden ARABA: 119	000,0000	000,0000	015,1200	000,0000	015,1200
48964959Y	363 Ruiz Zarzuela, Pedro Miguel Nº Orden ARABA: 171	000,0000	000,0000	000,7200	000,0000	000,7200
15482600N	371 Sabater Martinez, Violeta Nº Orden ARABA: 177 BIZKAIA: 241 GIPUZKOA: 236	000,0000	000,0000	000,2400	000,0000	000,2400
72799001E	694 Saenz Mendi, Daniel Nº Orden ARABA: 405 BIZKAIA: 497 GIPUZKOA: 472	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44677830P	122 Saenz Del Burgo Vea Murguia, Clara Nº Orden ARABA: 62 BIZKAIA: 80 GIPUZKOA: 66	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
53677512C	610 Saetero Estrada, Nerea Nº Orden ARABA: 352 BIZKAIA: 433 GIPUZKOA: 411	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72734372T	461 Saez Lopez, Estibaliz Cecilia Nº Orden ARABA: 233 BIZKAIA: 303 GIPUZKOA: 293	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45815801P	65 Saezmiera Abarrategui, Joseba Aingeru Nº Orden ARABA: 30 BIZKAIA: 38 GIPUZKOA: 28	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44567739H	243 Sagarazu Otero, Idoia Nº Orden GIPUZKOA: 152	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44343193K	87 Sagastagoya Martinez, Aitor Nº Orden ARABA: 40 BIZKAIA: 54 GIPUZKOA: 40	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
71296380Z	571 Saiz Ruiz, Sara Nº Orden ARABA: 319 BIZKAIA: 398	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
31686735A	54 Salas Garcia, Jose Ivan Nº Orden ARABA: 25 BIZKAIA: 29 GIPUZKOA: 24	000,0000	000,0000	018,2400	000,0000	018,2400
45752787Z	170 Salcedo Esteban, Alazne Nº Orden BIZKAIA: 108	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
44332993X	178 Salvador Moreno, Enara Nº Orden GIPUZKOA: 107	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71776050L	678 Sanchez Caso, Cristina Nº Orden ARABA: 398 BIZKAIA: 484 GIPUZKOA: 461	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72088514M	619 Sanchez Crespo, Ana Leonor Nº Orden ARABA: 357 BIZKAIA: 442 GIPUZKOA: 417	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28774942X	331 Sanchez De Santa Ana, Cristina Nº Orden BIZKAIA: 208 GIPUZKOA: 206	000,0000	000,0000	002,1600	000,0000	002,1600
16079779L	666 Sanchez Elexpuru, Saioa Nº Orden ARABA: 392 BIZKAIA: 477 GIPUZKOA: 452	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12398410F	558 Sanchez Fernandez, Cristina Nº Orden ARABA: 307 BIZKAIA: 387 GIPUZKOA: 372	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12338975G	495 Sanchez Gatón, Cristina Nº Orden ARABA: 261 BIZKAIA: 334	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72757250Q	594 Sanchez Moraga, Marta Nº Orden ARABA: 338 BIZKAIA: 418 GIPUZKOA: 398	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76426049Q	692 Sanchez Moyano, Irene Nº Orden BIZKAIA: 495	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70886829R	474 Sanchez Perez, Maria Nº Orden ARABA: 245 BIZKAIA: 313 GIPUZKOA: 299	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
52416289W	653 Sanchez Sanchez, Marta Nº Orden ARABA: 384 BIZKAIA: 469 GIPUZKOA: 441	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20056229E	667 Sancho Sansaloni, Paula Nº Orden ARABA: 393 BIZKAIA: 478 GIPUZKOA: 453	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
76942402L	442 Sandoval Garcia, Violeta Nº Orden ARABA: 219 BIZKAIA: 290 GIPUZKOA: 281	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
12414929N	636 Santa Engracia Leonor, Milagros Nº Orden ARABA: 369 BIZKAIA: 456 GIPUZKOA: 429	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
22755938Z	219 Santiago Gonzalez, Jessica Nº Orden ARABA: 99 BIZKAIA: 134 GIPUZKOA: 134	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
11894754M	490 Santiago Martin, Ruben Nº Orden ARABA: 257 BIZKAIA: 329 GIPUZKOA: 313	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70885253N	528 Santos Ruiz, Maria Del Mar Nº Orden ARABA: 283 BIZKAIA: 361 GIPUZKOA: 343	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
20058854W	661 Santulario Aparisi, Andrea Nº Orden ARABA: 387 BIZKAIA: 473 GIPUZKOA: 448	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78994351T	305 Santurde Mate, Iñigo Nº Orden BIZKAIA: 188	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
09795782J	524 Sanz Fernandez, Raquel Nº Orden ARABA: 279 BIZKAIA: 358 GIPUZKOA: 340	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71297965N	618 Sanz Rodriguez, Maria Nº Orden ARABA: 356 BIZKAIA: 441 GIPUZKOA: 416	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72086434H	615 Sarraga De La Parte, Diana Nº Orden BIZKAIA: 438	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71876930K	514 Sastre Garcia, Nuria Maria Nº Orden ARABA: 273 BIZKAIA: 350 GIPUZKOA: 332	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70891855J	629 Sastre Iglesias, Zulema Nº Orden ARABA: 363	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72525550H	209 Satrustegui Guisasola, Esther Nº Orden ARABA: 92 BIZKAIA: 126 GIPUZKOA: 128	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72816031D	607 Satrustegui Ollaquindia, Mª Leyre Nº Orden ARABA: 349 BIZKAIA: 431 GIPUZKOA: 409	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
76083396V	540 Saucedo Perez, Sheila Nº Orden ARABA: 295 BIZKAIA: 373 GIPUZKOA: 354	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
09346360B	513 Sendino Gonzalez, Jorge Nº Orden ARABA: 272 BIZKAIA: 349 GIPUZKOA: 331	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45663481V	30 Serna Zabala, Janire Nº Orden BIZKAIA: 15	067,0000	067,0000	006,9600	008,0000	081,9600
16614992E	605 Serra Ballesteros, Valentina Nº Orden ARABA: 348 BIZKAIA: 429 GIPUZKOA: 408	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72832960X	399 Sevilla Madariaga, Nagore Nº Orden ARABA: 195	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71936743B	507 Sierra Vara, Belen Nº Orden ARABA: 269 BIZKAIA: 344 GIPUZKOA: 326	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16611957T	539 Silva Villegas, Maria Belen Nº Orden ARABA: 294 BIZKAIA: 372 GIPUZKOA: 353	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
14266496X	425 Soba Garcia, Olga Nº Orden BIZKAIA: 278	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45748140J	598 Soria Moreno, Alba Nº Orden BIZKAIA: 422 GIPUZKOA: 401	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78523647Z	348 Sosa Rodriguez, Adrian Nº Orden BIZKAIA: 223 GIPUZKOA: 220	000,0000	000,0000	001,2000	000,0000	001,2000
X3892180M	405 Stanciu Stanciu, Violeta Marcela Nº Orden ARABA: 199 BIZKAIA: 265 GIPUZKOA: 255	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78997990M	673 Suberbiola Elgezabal, Janire Nº Orden BIZKAIA: 482	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44146794L	141 Taboada Hernandez, Beatriz Nº Orden GIPUZKOA: 79	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
41005601M	518 Tejido Diaz, Beatriz Nº Orden BIZKAIA: 353	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45625709B	271 Tejada Barroeta, Leyre Nº Orden BIZKAIA: 168	000,0000	000,0000	002,8800	008,0000	010,8800
44567623V	676 Telleria Casado, Arantzazu Nº Orden GIPUZKOA: 459	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78951070M	316 Telleria Torre, Oihane Nº Orden ARABA: 143 BIZKAIA: 196	000,0000	000,0000	005,2800	000,0000	005,2800
73400130T	643 Tena Segarra, Eduardo Nº Orden GIPUZKOA: 433	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
70885869F	486 Thomson Santos, Eduardo Jose Nº Orden ARABA: 256 BIZKAIA: 325 GIPUZKOA: 310	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
29607583M	268 Tinoco Lopez, Maria Encarnacion Nº Orden ARABA: 122 BIZKAIA: 166 GIPUZKOA: 168	000,0000	000,0000	012,2400	000,0000	012,2400
53501505D	573 Torralbo Cabezon, Aitor Nº Orden ARABA: 321 BIZKAIA: 399 GIPUZKOA: 383	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
77745857S	658 Torres Arevalo, Carla Nº Orden BIZKAIA: 472 GIPUZKOA: 445	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
73034830D	414 Torres Correa, Celsa Georgina Nº Orden GIPUZKOA: 263	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
16625248C	655 Torres Muro, Lidia Nº Orden ARABA: 386	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72483851H	25 Torres Rodriguez, Elixabete Nº Orden GIPUZKOA: 9	088,0000	088,0000	002,8800	000,0000	090,8800
78956864A	708 Turuceta Nieto, Mikel Nº Orden BIZKAIA: 508	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72804029J	604 Ucar Ugalde, Olaia Nº Orden ARABA: 347 BIZKAIA: 428 GIPUZKOA: 407	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72316881M	646 Ugarte Fernandez, Mainer Nº Orden ARABA: 377 BIZKAIA: 463	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44642433P	147 Ulaiar Gabirondo, Nekane Nº Orden ARABA: 73 BIZKAIA: 97 GIPUZKOA: 85	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Lista de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008
ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78941200W	83 Uriarte Bilbao, Ane Miren Nº Orden ARABA: 39 BIZKAIA: 50	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
72314488G	334 Uriarte Salterain, Andrea Nº Orden BIZKAIA: 211 GIPUZKOA: 209	000,0000	000,0000	001,9200	000,0000	001,9200
72755563P	66 Urkiola Pujana, Ane Nº Orden ARABA: 31 BIZKAIA: 39 GIPUZKOA: 29	000,0000	000,0000	000,7200	016,0000	016,7200
71673660W	698 Urquizu Alvarez, Cristina Nº Orden ARABA: 406 BIZKAIA: 499 GIPUZKOA: 475	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72513558D	133 Uzkudun Bidasoro, Irati Nº Orden GIPUZKOA: 73	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72527007A	229 Uzkudun Zubia, Itsaso Nº Orden GIPUZKOA: 142	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
46723392L	590 Valencia Diaz, Gisela Nº Orden BIZKAIA: 414 GIPUZKOA: 395	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72758974S	572 Valgañon Matilla, Natalia Nº Orden ARABA: 320	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
49028938E	538 Vargas Velazquez De Castro, Ana Nº Orden ARABA: 293 BIZKAIA: 371 GIPUZKOA: 352	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
30213776X	342 Vazquez Gutierrez, Alicia Nº Orden BIZKAIA: 218	000,0000	000,0000	001,4400	000,0000	001,4400
20172619D	275 Vazquez Helzel, Monica Nº Orden ARABA: 124 BIZKAIA: 171 GIPUZKOA: 171	000,0000	000,0000	009,3600	000,0000	009,3600
76623618S	470 Vega Perez, Cristina Nº Orden ARABA: 241 BIZKAIA: 311 GIPUZKOA: 297	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
28957315Q	29 Vega Vinagre, Patricia Nº Orden ARABA: 13	082,0000	082,0000	000,0000	000,0000	082,0000
15395453N	137 Vela Lersundi, Ibare Nº Orden BIZKAIA: 92 GIPUZKOA: 76	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71165977K	630 Velasco Alvarez, Blanca Maria Nº Orden ARABA: 364 BIZKAIA: 450 GIPUZKOA: 424	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
71101888X	320 Velasco Echeburua, Leticia Nº Orden BIZKAIA: 200 GIPUZKOA: 200	000,0000	000,0000	004,3200	000,0000	004,3200
12418571C	553 Verdote Cubero, Ana Isabel Nº Orden ARABA: 303 BIZKAIA: 382 GIPUZKOA: 367	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72501606V	143 Vergara Arrieta, Aranzazu Nº Orden GIPUZKOA: 81	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
71273506W	265 Vicente Alfonso, Monica Nº Orden BIZKAIA: 164	000,0000	000,0000	014,8800	000,0000	014,8800
71642569F	476 Vico Fernandez, Maria Nº Orden ARABA: 247 BIZKAIA: 315 GIPUZKOA: 301	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72526233B	300 Vignau Arsuaga, Raquel Nº Orden GIPUZKOA: 189	000,0000	000,0000	000,0000	008,0000	008,0000
72404187A	483 Villar Garcia, Iratxe Nº Orden ARABA: 253 BIZKAIA: 322 GIPUZKOA: 307	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
53554019Z	471 Villar Olivar, Elena Nº Orden ARABA: 242 BIZKAIA: 312 GIPUZKOA: 298	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72757063J	63 Villar San Juan, Aitziber Nº Orden ARABA: 28	000,0000	000,0000	000,9600	016,0000	016,9600
44615699T	37 Villegas Baztan, Maria Nº Orden ARABA: 17 BIZKAIA: 18 GIPUZKOA: 16	069,0000	069,0000	000,7200	000,0000	069,7200
18452523Z	597 Vizarraga Lario, Guillermo Nº Orden ARABA: 341 BIZKAIA: 421 GIPUZKOA: 400	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44566539Z	222 Vizuete Aldave, Nahikari Nº Orden GIPUZKOA: 137	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
Y1173825B	426 Vydashenko Xx, Julia Nº Orden GIPUZKOA: 271	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
78933601Q	391 Yenes Cuetos, Jonatan Nº Orden ARABA: 189 BIZKAIA: 256 GIPUZKOA: 246	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000

Relación definitiva de aspirantes a lista de contratación 2011

Listado de vacantes - Admitidos - Prioridad (Cuatro)

B12008

ENFERMERO/A

DNI	NOMBRE Y APELLIDOS	EXAMEN	RECAL.	EXPERIENCIA	EUSKERA	TOTAL
78950504Z	155 Zabala Gonzalez De Apodaca, Maite <i>Nº Orden BIZKAIA: 99</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
16091622V	237 Zabala Ortiz-coronado, Ana Isabel <i>Nº Orden BIZKAIA: 147</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72472600Z	152 Zabala Zabala, Izaskun <i>Nº Orden GIPUZKOA: 90</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72474224M	656 Zamarreño Gomez, Natalia <i>Nº Orden GIPUZKOA: 443</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
18595902B	415 Zancada Rementeria, Eneka <i>Nº Orden ARABA: 205 GIPUZKOA: 264</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
32887743C	497 Zapico Casal, Miriam <i>Nº Orden ARABA: 263 BIZKAIA: 336 GIPUZKOA: 319</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
44565759Q	253 Zapirain Sesma, Lide <i>Nº Orden GIPUZKOA: 159</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
78993392F	85 Zarate Barainca, Itziar <i>Nº Orden BIZKAIA: 52</i>	000,0000	000,0000	000,2400	016,0000	016,2400
52234149E	407 Zarzuela Maqueda, Jose Antonio <i>Nº Orden ARABA: 200 BIZKAIA: 266 GIPUZKOA: 257</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
11867433P	709 Zavala San Andres, Maria <i>Nº Orden ARABA: 413 BIZKAIA: 509 GIPUZKOA: 482</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
72071034M	482 Zorrilla De La Fuente, Alexandra <i>Nº Orden BIZKAIA: 321</i>	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000	000,0000
45752814H	110 Zubikarai Vallina, Enara <i>Nº Orden ARABA: 54 BIZKAIA: 73 GIPUZKOA: 56</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000
72315873D	96 Zulueta Maceira, Ainhoa <i>Nº Orden BIZKAIA: 61</i>	000,0000	000,0000	000,0000	016,0000	016,0000